
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
від   «17 »  травня  2012 року                                                              № 398 

 
  

 
 

Про проведення аукціону  
за методом зниження ціни 
 

Керуючись ст.143 Конституції України, згідно з п.3 ст.52 та п.5 ст.60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні"  виконком 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
 
        1. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради організувати  проведення аукціону з продажу 
нежитлового приміщення по вул. Кропивницького,7, корп.2 площею        
563,1 кв.м за методом зниження ціни, встановивши максимальне зниження 
ціни 30 відсотків.   
        2.   Контроль   за виконанням даного рішення покласти на  заступника     
міського голови з   питань   діяльності   виконавчих   органів ради    
Василенка І.М.  
 
 
 
 
Міський  голова                                                                       О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ліновіченко 24 15 39 
 
 
 
 
 
 


